

## Vapaa laista Room. 7:1-12

1. Vai ettekö tiedä, veljet - puhun lain tunteville - että **laki hallitsee ihmistä niin kauan kuin hän elää?**
2. Niinpä laki sitoo naimisissa olevan naisen hänen elossaan olevaan mieheensä. Mutta jos mies kuolee, vaimo on vapaa laista, joka sitoi hänet mieheen.
3. Jos hän **miehensä eläessä antautuu toiselle miehelle**, häntä pidetään **avionrikkojana**. Mutta jos mies kuolee, vaimo on vapaa siitä laista eikä ole avionrikkoja, jos menee toiselle miehelle.
4. Samoin tekin, veljeni, **olette laille kuolleita Kristuksen ruumiin kautta kuuluaksenne toiselle, hänelle**, joka on **herätetty kuolleista**, että me **kantaisimme hedelmää Jumalalle**.
5. Kun olimme lihan vallassa, jäsenissämme vaikuttivat lain herättämät synnin himot, niin että me kannoimme hedelmää kuolemalle.
6. Mutta nyt olemme **päässeet irti laista ja kuolleet sille**, mikä piti meitä vallassaan, niin että **palvelemme Jumalaa Hengen uudessa tilassa** emmekä kirjaimen vanhassa.
7. Mitä me siis sanomme? Onko laki syntiä? Ei tietenkään! Mutta **syntiä en olisi tullut tuntemaan muuten kuin lain kautta**. En olisi tiennyt himosta, ellei laki olisi sanonut: "Älä himoitse."
8. Kun siis synti sai **lain** käskystä aiheen, se **herätti** minussa kaikenlaisia **himoja**, sillä **ilman lakia synti on kuollut**.
9. Minä elin ennen ilman lakia, mutta kun lain käsky tuli, **synti virkosi eloon**
10. ja **minä kuolin**. Niin kävi ilmi, että **käsky**, joka oli **tarkoitettu minulle elämäksi**, olikin **kuolemaksi**.
11. Kun synti sai lain käskystä aiheen, se käskyn avulla petti ja tappoi minut.
12. **Laki on kuitenkin pyhä ja lain käsky pyhä, vanhurskas ja hyvä**.

### Tieto ei auta

Tänä päivänä moni vannoo tiedon nimiin. Kunhan vain ihmiset saisivat oikeaa tietoa, niin he ilman muuta haluaisivat korjata ongelmat, jotka heidän elämänsä tai yhteisöön vaivaavat. Moni tekeekin tässä uskossa lujasti työtä tarjotakseen luotettavaa ja tutkittua tietoa kaikenlaisista ongelmista. Taustalla saattaa olla myös usko siihen, että kasvatuksella kyetään muuttamaan ihmisiä paremmiksi ja yhteiskuntaa ystävällisemmäksi. Mutta toistuvasti ihmiset törmäävät siihen, että mitkään parhaimmatkaan self help ohjelmat eivät tuota mitään pysyvää tulosta. Usein turhautuminen puetaan sanoihin: "Miten sivistyneet ihmiset tai kansat voivat tehdä jotain niin kauheaa kuin sotia keskenään?"

Usko tiedon ja informaation kaikkivoipaisuuteen ilmenee sitten kyllä päinvastaisella tavalla. Lukemattomat tahot levittävät tahallaan väärää informaatiota, valeuutisia, siinä uskossa, että sen nielleet toteuttaisivat heidän tavoitteitaan. Väärällä tiedolla on toki mahdollista viedä ihmisiä harhaan, mutta mitään todellista muutosta se ei ihmisissä saa aikaan. Korkeintaan se antaa ihmisille hyviä syitä toteuttaa omia himojaan.

Tiedon kyky muuttaa ihmistä korostuu erityisesti uushenkisyydessä, jossa ei tyydytä vain uuden ja paremman tiedon jakamiseen, vaan itse tietoisuuden kohottamiseen uudelle ja paremmalle tasolle. Mutta samoin kuin tavallisen tiedon jako eivät myöskään tietoisuuden muuttamisyritykset kykene todellisuutta miksikään muuttamaan.

Pohjimmiltaan tiedossa on kysymys uudesta laista, jonka mukaan ihmisen pitäisi siten elää ja muuttaa itseään. Tieto, sivistys, tietoisuuden muuttaminen ja monenlainen kasvatus on ihmisen yritystä muuttaa itseään, toisiaan ja ympäristöään paremmaksi – tai joskus pahemmaksi. Se on raamatullisesti ajatellen uutta lakia, joka lopulta herättää yhä uutta pahuutta ja vääryyttä, koska ihmisen syntinen luoto herättää saamansa tiedon pohjalta uusia himoja.

## Laki ei auta

Jumalan kymmenen käskyn laki olisi aivan riittävä ohjelma ihmisen oman elämän ja yhteiskunnan muuttamiseen ilman näitä uusia virtauksiakin, mutta senkään tunteminen ja tietäminen ei lopultakaan saa muutosta hyvään mahdolliseksi, koska ihmisen sydän on synnin täysin turmelema. Sinänsä hyvä, pyhä ja oikea Jumalan laki ei kykene muuhun kuin viemään ihmisen epätoivoon, koska se ei tarjoa voimaa hyvän toteuttamiseen. Sama pätee sinänsä hyvän ja tarpeellisen tiedonkin kohdalla. Vain evankeliumi kykenee saamaan muutoksen aikaan.

## Kymmenen käskyn laki

Niin epämodernia kuin onkin puhua kymmenen käskyn laista, se sisältää kaiken yleisinhimillisen eettisen ajattelun pohjan. Kaikki mikä tavalla tai toisella poikkeaa kymmenen käskyn sisällöstä, on lopulta tuhoa tuottavaa, vaikka sitä kuinka merkitäisiin suurena vapautuksena niin kuin esimerkiksi tämän päivän seksuaalimoraalissa. Kymmenen käskyn laki kuuluu seuraavasti:

- 1. 'Minä olen Herra, sinun Jumalasi, joka toin sinut pois Egyptin maasta, orjuuden pesästä. Älköön sinulla olko muita jumalia minun rinnallani. Älä tee itsellesi veistettyä kuvaa äläkä mitään kuvaa mistään, mikä on ylhäällä taivaalla tai alhaalla maan päällä tai vesissä maan alla. Älä kumarra niitä äläkä palvele niitä, sillä minä, Herra, sinun Jumalasi, olen kiivas Jumala. Minä vaadin isien pahoista teoista tilille heidän lapsensa kolmanteen ja neljänteen polveen asti, ne, jotka vihaavat minua, mutta osoitan armoani tuhansille, jotka rakastavat minua ja pitävät minun käskyni.*
- 2. Älä lausu turhaan Herran, sinun Jumalasi, nimeä, sillä Herra ei jätä rankaisematta sitä, joka lausuu turhaan hänen nimensä.*
- 3. Pidä huoli siitä, että pyhität lepopäivän, niin kuin Herra, sinun Jumalasi, on sinua käskenyt. Kuutena päivänä tee työsi ja toimita kaikki askareesi, mutta seitsemäs päivä on Herran, sinun Jumalasi, sapatiti. Älä tee silloin mitään työtä, älä sinä, älköön poikasi tai tyttäresi, palvelijasi tai palvelijattaresi, härkäsi, aasisi tai juhtasi älköönkä alueellasi asuva muukalainen, että palvelijasi ja palvelijattaresi saisivat levätä, niin kuin sinäkin. Muista, että olit itse orjana Egyptin maassa ja että Herra, sinun Jumalasi, vei sinut sieltä pois väkevällä kädellä ja ojennetulla käsivarrella. Sen tähden Herra, sinun Jumalasi, käski sinun viettää sapatinpäivää.*
- 4. Kunnioita isääsi ja äitiäsi, niin kuin Herra, sinun Jumalasi, on sinua käskenyt, että eläisit kauan ja menestyisit siinä maassa, jonka Herra, sinun Jumalasi, sinulle antaa.*
- 5. Älä tapa (älä murhaa).*
- 6. Älä tee huorin.*
- 7. Älä varasta.*
- 8. Älä anna väärää todistusta lähimmäisestäsi.*
- 9. Älä himoitse lähimmäisesi vaimoa.*
- 10. Älä himoitse lähimmäisesi taloa tai peltoa, älä hänen palvelijaansa, palvelijattartaan, härkänsä, aasiaan äläkä mitään, mikä kuuluu hänelle.'* (5. Moos. 5:6-21)

## Rakkauden laki

Jeesus tiivistä kymmenen käskyn lain näin: *"Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydäimestäsi, kaikesta sielustasi ja kaikella ymmärrykselläsi." Tämä on suurin ja ensimmäinen käsky. Toinen, tämän kaltainen, on: 'Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.'* Näihin kahteen käskyyn sisältyy koko laki ja profetat." (Matt. 22:37-40)

Kymmenen käskyä on kuvaus rakkauden luonteesta ja samalla myös kuvaus siitä, mitä Jumala tahtoo ja millainen on Hänen luonteensa. Siksi Paavali toteaa: *Laki on kuitenkin pyhä ja lain käsky pyhä, vanhurskas ja hyvä.* (12) Laissa itsessään ei ole mitään vikaa, se on täydellinen ja hyvä.

## Voimaton laki

Kuitenkin Paavali on toistuvasti korostanut sitä, että laki ei kykene pelastamaan ihmistä, koska ihmisessä asuvan synnin tähden kukaan ei kykene sitä noudattamaan. Yhdenkin käskyn rikkominen on pohjimmiltaan nousemista Jumalaa vastaan ja merkitsee kapinaa Jumalaa vastaan. Joka rikkoo yhtä kohtaa, rikkoo siksi koko lakia. Periaatteessa ihminen voisi pelastua ja päästä osalliseksi Jumalan kirkkaudesta noudattamalla täydellisesti lakia, mutta yksikään ihminen ei ole koskaan siinä onnistunut Jeesusta Kristusta lukuun ottamatta. Siksi Paavali on toistanut aiemmin Roomalaiskirjeessä seuraavanlaisia ilmaisuja:

*Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta raamatun kirjoitukset todistavat, on ilmoitettu ilman lakia. (3:21) Päädymme siis siihen, että ihminen vanhurskautetaan uskon kautta ilman lain vaatimia tekoja. (3:28) Mitä me siis sanomme kantaisämme Abrahamin saavuttaneen lihan mukaan? Jos Abraham vanhurskautettiin tekojen perusteella, hänellä on kerskaamista, ei kuitenkaan Jumalan edessä. (4:1-2) Laki kuitenkin tuli väliin, jotta rikkomus tulisi suureksi. (5:20) Saammeko tehdä syntiä, koska emme ole lain vaan armon alaisia? Emme tietenkään! (6:1)*

## Mihinkä lakia tarvitaan?

Jos kerran lain tunteminen ei kykene ihmistä auttamaan pelastukseen, niin mihin sitä sitten oikein tarvitaan? Usein puhutaan lain kolmesta erilaisesta käytöstä, vaikka sen kolmannelta käytöstä on esitetty erilaisia näkemyksiä:

## Laki moraalien perustana

Lain yhteiskunnallinen tehtävä on toimia moraalien perusteena. Jokaisen ihmisen omantunnon alkuperäinen sisällös on kymmenen käskyn mukainen, vaikka ihmisen on mahdollista paaduttaa omatunto ja muuttaa sen sisältö kieroksi.

Jokainen ihminen tajuaa kyllä, että yhteiskunta toimisi hyvin, jos vain ihmiset noudattaisivat kymmentä käskyä. Vastaavasti jossakin määrin moraalista tajua omaava ihminen tajuaa, että eduskuntien laatimien lakien ei pitäisi olla ristiriidassa kymmenen käskyn kanssa. Maan lait voivat olla oikeita vain silloin, kun ne eivät nouse Jumalan lain tarjoamaa moraalista vastaan. Siksi tänä päivänä uskovat kristityt eivät voi olla murehtimatta sitä, että "Älä tapa" ja "Älä tee huorin" käskyjen kanssa ristiriitaisia lakeja on toistuvasti hyväksytty Suomen eduskunnassa. Maamme on sortumassa siinä mielessä laittomuuteen ja vaikutukset näkyvät monella yhteiskunnan tasolla.

## Laki synnin paljastajana

Jumalan lain toinen ja tärkein tehtävä on osoittaa ihmisen synti, paljastaa hänet pelastusta ja armoa tarvitseväksi. Vaikka laki ei voi ihmistä pelastaa, se voi osuessaan ihmisen omaantuntoon murtaa hänet etsimään pelastusta Jeesuksen Kristuksen evankeliumista. Tämä lain toiminta jatkuu myös uskoon tulon jälkeen. Kun uskova lankeaa syntiin, Pyhä Henki ottaa lain käyttöönsä, paljastaa lankeemuksen ja patistaa uskovan uuteen parannukseen ja omistamaan syntinsä anteeksi Jeesuksen Golgatan uhrin perusteella.

*Mutta syntiä en olisi tullut tuntemaan muuten kuin lain kautta. En olisi tiennyt himosta, ellei laki olisi sanonut: "Älä himoitse." Kun siis synti sai lain käskystä aiheen, se herätti minussa kaikenlaisia himoja, sillä ilman lakia synti on kuollut. Minä elin ennen ilman lakia, mutta kun lain käsky tuli, synti virkosi eloon ja minä kuolin. Niin kävi ilmi, että käsky, joka oli tarkoitettu minulle elämäksi, olikin kuolemaksi. (7-10)*

Lasten kasvattaja tietää erinomaisen hyvin, mitä vaikuttaa, kun lasta varoitetaan tekemästä jotain vaarallista tai vahingollista. Vaikka lapsi ei olisi siihen mennessä osoittanut pienintäkään mielenkiintoa asiaa kohtaan, hänessä herää halu kokeilla rajaa ja tehdä juuri sitä, mistä varoitetaan. Mutta asia koskee aivan samalla tavalla jokaista aikuistakin. Ilmaisuihin "ilman lakia synti on kuollut" ei tietenkään tarkoita, että ihminen, joka ei tunne lakia, olisi synnitön. Päin vastoin ihmisessä on synnynnäinen perisynti ja lisäksi meille luettu Aadamin synti. Mutta laki, käskyt ja kiellot, ponkaisevat sisäisen syvän turmeluksen hirvittäväan eloon ja sytyttävät himon liekit palaamaan. Luonnollinen ihminen ei kykene himojaan vastustamaan.

*Vanhassa testamentissa lue: Noudattakaa minun lakejani ja säädöksiäni. Ihminen, joka niitä noudattaa, elää niistä. Minä olen Herra. (3. Moos. 18:5)*

Kymmenen käskyä on elämän laki, niiden noudattaminen suojelee elämää aivan niin kuin liikennesäännökkin. Lain rikkomisen tuhoaa elämää. Jokainen ihminen tietää myös omassatunnossaan, että asia on niin. Mutta ihmisen synti ja turmelus on niin hirvittävä, että elämää suojeleva lakikin koituu hänelle kuolemaksi. Vika ei ole laissa, vaan ihmisen auttamattomassa synnin orjuudessa. Siihen ei ole tarjolla mitään ihmisessä itsessään olevaa keinoa. Apu tulee kokonaan meidän ulkopuoleltamme Herralta Jeesukselta, joka tuli pelastamaan meidät.

## Kolmas käyttö

Jumala lain kolmanneksi käytöksi kutsutaan sen tehtävää osoittaa uskovalle, pelastuksesta osalliseksi tullee ihmiselle, millaista on Jumalan rakkauden edellyttämä elämäntapa. Vaikka laki ei annakaan voimaa elää oikein, pelastetun sydämessä asuva Pyhä Henki synnyttää hedelmänään rakkauden, joka ilmenee sitten lain mukaisina tekoina.

Tosin on niitä kristittyjä, joiden mielestä uskoville annettuja kehotuksia ja ohjeita, joita Raamattu on täynnä, ei pitäisi nimittää laiksi, koska kehotusten liikkeelle panema voima ei ole käsky vaan Pyhän Hengen synnyttämästä rakkaudesta nouseva halu palvella Jumalaa ja lähimmäisiä. Itse ole taipuvainen yhtymään tähän jälkimmäiseen näkemykseen.

## Vapaa laista

Tekstimme alussa Paavali kuvaa uudestisyntyneen ihmisen ja lain suhdetta nimen-omaa pelastuksen näkökulmasta. Hän vertaa lakia aviomieheen, joka hallitsee ihmistä siihen asti, kunnes mies kuolee. Sen jälkeen nainen on vapaa menemään naimisiin uuden miehen kanssa. Kun lain kanssa naimisissa oleva ihminen kuolee, hän on vapaa menemään naimisiin uuden miehen eli ylösnousseen Jeesuksen kanssa. Laki ei siis suinkaan kuole, vaan kasteessa ihminen yhdistetään Jeesuksen kuoleman kanssa. Jeesuksen kuolemasta tulee hänen kuolemansa. Se merkitsee vapautusta lain vaatimuksista ja hän saa ylösnousseen Jeesuksen kanssa nousta ylös ja ”mennä naimisiin” Jeesuksen kanssa. Hänestä tulee Jeesuksen omaisuutta eikä lailla ole häneen enää mitään valtaa, koska lain rangaistusvaatimuksen Jeesus täytti ristin kuolemallaan ja pyhän lain täyttämisen täydellisellä elämällään uskovan puolesta. Tehtävämme on nyt vain pysyä uskollisesti lähellä Jeesusta. Hänessä voimme kantaa hedelmää Jumalalle.

## Aviorikos

Vaikka Paavali käyttää avioliittokuvaa lain ja uskovan suhteen kuvaamiseen, hän tulee sivujuonteena antaneeksi myös saman ohjeen kuin Jeesus avioliiton pysyvyyteen. Vaikka syystä tai toisesta avioliitto päättyisi eroon, uudelleen naimisiin meno on mahdollinen uskovalle vasta edellisen puolison kuoltua. Samasta asiasta Paavali kirjoittaa korinttilaisille näin:

*Naimisissa oleville annan käskyn, en minä vaan Herra, että vaimo ei saa erota miehestään. Jos hän kuitenkin eroaa, pysyköön naimattomana tai sopikoon miehensä kanssa. Ei myöskään mies saa hylätä vaimoaan. (1. Kor. 7:10-11)*

## Hedelmää kuolemalle

*Samoin tekin, veljeni, olette laille kuolleita Kristuksen ruumiin kautta kuuluaksenne toiselle, hänelle, joka on herätetty kuolleista, että me kantaisimme hedelmää Jumalalle. Kun olimme lihan vallassa, jäsenissämme vaikuttivat lain herättämät synnin himot, niin että me kannoimme hedelmää kuolemalle. (4-5)*

Jos ihminen yrittää täyttää lakia ilman Pyhää Henkeä, laki herättää hänessä eloon kaikkinaisia himoja. Hyvistä yrityksistä huolimatta hän ei pääse vapaaksi synnin orjuudesta ja lopputulos on lankeemuksia joko alas lihan himojen tyydyttämiseen tai lankeaminen ylös farisealaiseen ylpeyteen, jossa hän onnistuu jotenkin ulkoisen käytöksensä hallita, mutta sydämen ylpeys, saasta ja himot hiertävät jatkuvasti sydäntä. Laki paljastaa vain sen, että ihminen kantaa sylissään kuolemaa. Paavali kuvaa Galatalaiskirjeessä sitä näin:

*Lihan teot ovat ilmeisiä. Niitä ovat haureus, saastaisuus, irstaus, epäjumalien palveleminen, noituus, vihamielisyydet, riita, kiivaus, vihat, juonittelut, eripuraisuudet, harhaopit, kateus, juomingit, mässäily ja muut sellaiset. Sanon teille etukäteen, kuten ennenkin olen sanonut, että ne, jotka tällaista tekevät, eivät peri Jumalan valtakuntaa. (Gal. 5:19-21)*

## Hedelmä Jumalalle

*Mutta nyt olemme päässeet irti laista ja kuolleet sille, mikä piti meitä vallassaan, niin että palvelemme Jumalaa Hengen uudessa tilassa emmekä kirjaimen vanhassa. (6)*

Laille Kristuksen kanssa kuollut ja Jeesuksen ylösnousemuselämästä osalliseksi päässyt alkaa kantaa Pyhän Hengen hedelmää Jumalalle. Paavali kuvaa sitä näin:

*Jos Henki johdattaa teitä, ette ole lain alaisia...Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsehillintä. Näitä vastaan ei ole laki. (Gal. 5:18,22-23)*

Pyhän Hengen vaikuttama pyhitys ja sen hedelmät eivät ole pelastettua uskovaa itseään varten vaan Jumalaa varten. Jeesus korostaa asiaa näin:

*Niin loistakoon teidänkin valonne ihmisten edessä, että he näkisivät hyvät tekonne ja ylistäisivät Isääänne, joka on taivaissa. (Matt. 5:16)*

Kärjistäen voidaan sanoa, että Jeesuksen kärsimys, kuolema ja ylösnousemus ovat meitä varten, koska niissä saamme uskon kautta pysyvän Jumalalle kelpaavan vanhurskauden ja osallisuuden Jumalan lapseuteen. Sen sijaan pyhitys ja Hengen hedelmä on Jumalaa varten. Rakkauden synnyttämät hyvät työt on tarkoitettu synnyttämään ylistys taivaalliselle Isälle eikä tekojen tekijöille. Uskovan hyvät työt eivät ole lain tekoja, joilla yritettäisiin pystyttää tai pitää yllä pelastusta, vaan ne ovat Jumalan vaikuttamia tekoja Hänen nimensä kunniaksi:

*Sillä me olemme hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa niitä hyviä töitä varten, jotka Jumala on ennalta valmistanut, vaeltaaksemme niissä. (Ef. 2:10)*

## **Ikuko Oohiran tie**

Nimeni on Ikuko Oohira. Olen 46 -vuotias. Kohtasin Jeesuksen ja minut kastettiin kaksi ja puoli vuotta sitten. Olen nyt Koben Luterilaisen Raamattukoulun toisen vuosikurssin opiskelija.

Kuulostanee oudolta tämän ikäisen suusta, mutta olen koko ikäni kaivannut vanhempieni rakkautta. Olen ikävöinyt sellaista, joka olisi ottanut minut vastaan sellaisena kuin olen. Kun minusta tuli kristitty, Jeesuksen anteeksiantamuksen kautta lopulta pääsin osalliseksi hänestä, jolle voin levollisena antaa koko olemukseni ja joka ottaa minut vastaan. Jeesus on taivaallinen Isäni.

Keksikoulu- ja lukioaikana vihasin vanhempiani, mutta inhosin itseäni siitä syystä. Ajattelin, että minulle olisi oikein kuolla. Yritin ihan tosissani olla hyvä ihminen, mutta sydämessäni myrskysi. Äitini oli entinen kristitty, mutta lukioaikani hän oli tosi huolissaan minusta. Eräänä yönä kello kaksi hän yhtäkkiä herätti minut ja sanoi: ”Tuollaisilla kasvoilla et kuitenkaan pääsen naimisiin. Sinun pitää opiskella opettajaksi, jotta pystyisit elättämään itsesi. Kuule, sinusta pitää tulla opettaja!” Nämä sanat kertoivat kyllä sen, että hänellä oli paljon inhimillistä lämpöä minua kohtaan. En silloin kuitenkaan kyennyt ottamaan sanoja sellaisina vastaan enkä niihin sisältyvää huolta.

Myöhemmin sain tietää, että isälläni oli ns. Aspergerin syndrooma, synnynnäinen vamma, joka estää häntä ymmärtämästä omia tunteitaan ja toisten ihmisten mielenliikkeitä. Siksi olin lapsena hänelle kuin ei mitään. Vaikka pyysin häneltä apua, hän kuittasi sen vain minua syvästi loukkaavin sanoin kuten: ”Tuollaistako sinä pillität?”

Olisin halunnut turvautua johonkin, mutta en osannut uskoa mihinkään. Sekä vanhempani että Jumala olivat minulle vaativia, mielialasta riippuen rakkautensa peruvia ja rankaisevia pelottavia olentoja. Historiasta kiinnostunut isoveljeni toisti minulle, että ”buddhalainen kottialttari ei edusta oikeastaan muuta kuin Japanin Edo –aikakauden politiikkaa”, siksi en uskonut buddhalaisuuteenkaan. Tämä veljeni sairastui myöhemmin pelkoneuroosiin ja näin miten hän kiersi epäilyttävästä uususkonnosta toiseen. Siksi päätin, että minua ei huuhaalla

petetä. Oikeastaan ainoa pakopaikka minulle oli romaanien maailma. Päämääräni oli mahdollisimman pian aikuistua ja tulla voimakkaaksi.

Kauaa ei kestänyt kausi, jona kuvitteli olevani vahva. Maaliskuun 30. päivänä 2008 sain kohdata Jeesuksen. Olin silloin 44 -vuotias. Työ ja syöpää sairastavan äitini hoito uuvutti minut niin, että pitkään tuskin jaksoin pysyä pystyssä. Lopulta äitini kuoli ja itse ajattelin, että olin sairastunut masennukseen ja menin sairaalaan, mutta sieltä minut passitettiin heti kotiin. Tuskin kykenin syömään. Kun toivo naimisiin pääsystä oli hävinnyt, totesin mielesäni, että äitini oli ollut oikeassa minun tulevaisuuteni suhteen. Äitini kuoltua sekä isäni että veljeni psyhyksen terveys heikentyi. Puhelimessa isäni ja veljeni toistivat: ”Onko sinusta niin vastenmielistä elää minun kanssani. Jos inhoat minua noin syvästi, niin minä kuolen.” Siksi kuvittelin, että isäni ja veljeni ovat syyllisiä siihen, että olin onneton. Halusin päästä perheeni ongelmista eroon ja päätin kadota teille tietämättömille.

Sellaisessa tilanteessa sain kohdata Jeesuksen. Opiskeluaikainen ystäväni, joka työskenteli Englannissa eräässä yliopistossa, tuli juuri silloin lyhyelle käynnille kotimaahansa Japaniin. Tavatessani hänet en kyennyt kertomaan omaa surkeaa tilaani. Mitään hyvääkään minulla ei ollut sanottavana. Sitten aloimme riidellä keskenämme. Sen seurauksena en kolmeen yöhön kyennyt nukkumaan.

Sanotaan, että kuoleman edessä ihmisen elämä kulkee filminauhan tavoin hänen silmiensä edessä. Juuri niin tuossa tilanteessa kaikki sydämeni kätköihin painetut pahat tekoni alkoivat pursua esiin. Muistin, miten alakoulussa oli satoja kertoja kirjoittanut paperille äidistäni: ”Kuole, kuole!” Mieleeni palautui, miten olin vihoissani huutanut buddhalaisen kotialttarin edessä rukoilevalle isälleni: ”Lopeta, hullu!” Tajusin, miten ahneena ja ulkokultaisena olin aina syyttänyt muita ja vaatinut itseltäni ja muilta täydellisyyttä. Huolimatta yrityksistäni tulla hyväksi tajusin olevani täynnä vihaa niitä kohtaan, jotka eivät kyenneet hyväksymään minua. Mietin pitäisikö minun mennä mielisairaalaan vai kuolla. Soitin veljelleni, että en selviä ilman lääkitystä ja kysyin löytyisikö mistään psykiatrista klinikkaa, joka olisi sunnuntaina auki.

Sen sijaan hän esittelikin minut pastorille. Veljeni oli 10 vuotta aikaisemmin tullut kristityksi ja oli juuri puhelun hetkellä kirkossa. Siksi hän henkeä pidätellen sanoi: ”Olen kirkossa, annan puhelimen pastorille.” Pastori kysyi minulta: ”Uskotko Jeesukseen Kristukseen?” Vastasin heti: ”Totta kai uskon.” Vaikka en käynyt kirkossa olin lukioajoista lähtien lukenut Raamattua. Siksi noin kuusi vuotta aikaisemmin olin päätenyt uskomaan Raamatun Jumalan olemassaoloon.

Veljeni seurakunnan pastori jatkoi: ”Sano minun perässäni. Taivaan Isä, anna anteeksi minun syntini. Anna anteeksi kaikki tieteni ja tietämättä tekemäni synnit.” Kun sitten sanoin: ”Kiitos Jeesus, kun kannoit minun syntini minun sijastani,” kyynelleet alkoivat valtoimenaan valua silmistäni. Siitä päivästä eteenpäin aloin nukkua syvää unta. Sitten joka päivä soitin pastorille ja tunnustin syntejäni.

Uskoon tulemisessa eivät elämäni ongelmat loppuneet. Edelleen isäni ja veljeni soittelevat minulle, kun heidän kuntonsa huononee. Tajuan, että oli virhe kuvitella pääseväni vapaaksi pakenemalla perhettäni. Ongelmat olivat minun itseni sisällä. Suurin oli yritykseni elää hyvänä ihmisenä ja sulkea sydämeni todelliselta itseltäni. Jeesus otti kantaakseni kaiken minun taakkani. Siinä löysin vapauden.

Kuva vaativasta ja rankaisevasta Jumalasta muuttui. Vaikka en nyt pystyisi mihinkään, silti Jeesuksen rakkaus kantaa minua. Se on Isän rakkautta, joka kohdistuu hänen lapsiinsa sellaisena, että hän lähetti Jeesuksen kantamaan hartioillaan meidän syntimme. Päivittäin saan iloita siitä, että saan osakseni tätä rakkautta. Kun erehdyn, hän nuhtelee minua ja antaa sen mikä on minulle hyväksi, koska hän tuntee parhaiten tarpeeni. On ilo saada levollisesti laskea itsensä tällaisen Isän käsiin.

Omistan täyden rauhan siinä, että saan olla olemassa tällaisenani. Viime aikoina olen vapautunut myös ahdistuksesta, etten kykene rakastamaan vanhempiani. Olen alkanut aistia rakkautta silloinkin, kun isäni käyttää sopimattomia ilmauksia. Olen päässyt vapaaksi suurimmasta taakastani, siitä, että en kyennyt antamaan anteeksi omaa olemassaoloani.

Minulta kesti 44 vuotta Jeesuksen kohtaamiseen, mutta ehkä niin on ollut parasta. Sillä mitä suurempi on ollut ahdistukseni, sitä suurempi on nyt iloni. Toivon sydämestäni, että kaikki saisivat kohdata tällaisen Jumalan. (2010)

### **Entä sinä?**

Oletko sinä jo joutunut Jumalan lain läpivalaistuksen kohteeksi? Oletko päässyt näkemään, miten hirvittävä oman sydämen pimeys voi olla ja miten raudan lujassa orjuudessa synty meitä pitää? Oletko yrittänyt totissasi muuttaa itseäsi paremmaksi? Oletko toistuvasti epäonnistunut yrityksissäsi? Jos olet, sinulla on toivo. Jumalan Henki on lain sanan kautta saanut johtaa sinut totuuteen itsestäsi. Kukaan ei voi nimittäin tulla Jumalan luokse muuta tietä kuin tunnustamalla oman syntisyytensä ja avuttomuutensa Jumalan pyhien kasvojen edessä. Mutta juuri siinä on se paikka, jossa Jeesus voi sinut pelastaa. Kun jättäydyt Hänen varaansa, saat Golgatan sovityksen tähden kaikki syntisi anteeksi, saat lahjaksi sen vanhurskauden ja pyhyyden, jonka Jeesus hankki sinua varten. Pääset Jumalan lapseksi, saat Pyhässä Hengessä Jeesuksen asumaan sydämeesi. Pääset vapaaksi yrityksistäsi kelvata ihmisille ja Jumalalle lakia noudattamalla. Jeesus kutsuu sinua: *”Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä tulen sisälle hänen luokseen ja aterioin hänen kanssaan ja hän minun kanssani.”* (Ilm. 3:20)

Jos sinä olet jo päässyt pelastuksesta osalliseksi, Herra kutsuu sinua vapauteen lain orjuudesta. Muista, että tänäänkin kaikki sinun elämässäsi on Jumala armon alla. Herra on valmistanut sinua varten hyviä tekoja, joissa saat vaeltaa ja kantaa hedelmää Jumalalle. Saat vaeltaa lahjavanhurskauden varassa tietoisena siitä, että laki ei voi sinua enää koskaan syyttää Jumala kasvojen edessä. Saat myös todistaa toisillekin ihmeellisestä vapaudestasi Kristuksessa.